
 

  

 
 

REFERAT – Styremøte 21 
TINGPERIODE 2024-2026 

 
Dato: Tirsdag 17. mars 2026 
Tid: 20:00-21:45 
Sted:  Teams 

 
Til stede fra styret: Trine S. Bekken, Inger Lyngfoss, Susanne B. Sandberg, Kjetil Vognild, Trine Høiberget, Thomas K. Jacobsen  
 
Til stede fra admin:  
 
Forfall: Espen Hartvigsen 
 

Digitale vedtaksaker 

V-sak 159/24-26   Dispensasjonssøknad Nordisk      

V-sak 160/24-26   Søknad om støtte til trening/konkurranse BW     
V-sak 161/24-26 Søknad om arrangørstøtte NM 2026 
 
 

Vedtaksaker 

V-sak 150/24-26   Breddesøknad - Sula Danseklubb      

V-sak 162/24-26   Breddesøknad - Tromsø Salsaklubb     
V-sak 163/24-26 Dispensasjonssøknad Barn 2                   

V-sak 164/24-26 Reglement     

V-sak 165/24-26 Veileder DJ        

V-sak 166/24-26 Forslag om støtte til leder for valgkomité til tinget    
  

 

Orienteringssaker  

O-sak 152/24-26 Status breddeprosjekter      

O-sak 167/24-26 Status og henvendelser prosjekt “Swing to the Next Level”   

O-sak 168/24-26 Status Nordisk og dato for nytt arbeidsmøte 
O-sak 169/24-26 Informasjon fra WRRC AGM og HS 

            

  
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 

  

Saksnr. Tema og innhold Ansvarlig 

Åpning Godkjenning av innkalling, saksliste og møtereferat 
Innkalling og saksliste godkjent. Referat godkjent. Susanne har meldt seg inhabil før 
behandling av V-sak 160/24-26, Trine B. har meldt seg inhabil før behandling av V-
sak 161/24-26.   
 

 

 

V-sak 159/24-26 
 

Dispensasjonssøknad Nordisk 
Seksjonsstyret har mottatt en søknad om dispensasjon på grunn av sykdom. 
Detaljer utelates fra referatet av personvernhensyn.  
 
Vedtak: Søknaden innvilges.  

Susanne 

V-sak 160/24-26 
 

Søknad om støtte til trening/konkurranse BW 
Thobias og Martine har søkt seksjonen om støtte til reise/opphold på konkurranse i 
Umeå helga 27.-29. mars. De har også søkt om støtte til treningsreise til Trondheim 
for Thobias. Flertall i styret stemte nei til støtte til konkurranse, men ja til støtte til 
to treningshelger.   
 
Vedtak: Søknad om støtte til konkurranse i Umeå avslås, mens søknad om støtte til 
treningshelger innvilges.  

Trine B.  

V-sak 161/24-26 
 

Søknad om arrangørstøtte 
Jarlsberg Swingklubb har søkt seksjonen om kr 25000,- arrangørstøtte til NM 2026. 
Dette er i henhold til seksjonens retningslinjer, og søknaden innvilges.  
 
Vedtak: Jarlsberg Swingklubb tildeles kr 25 000,- i arrangørstøtte for NM 2026.  

Susanne 

V-sak 150/24-26 Breddesøknad Sula Danseklubb 
Saken ble utsatt fra sist møte da styret hadde behov for mer informasjon fra klubb. 
Dette har vi mottatt. Samordnet rapportering viser imidlertid at klubben ikke har 
registrert noen aktive medlemmer innenfor grenen det søkes midler til. For å 
kunne drifte et slikt prosjekt, og at det skal komme klubbens medlemmer til gode, 
må styret se at klubben har aktive medlemmer som kan drive dette og at det finnes 
dansere registrert. Søknaden avslås dermed denne gang, med oppfordring om å 
søke senere dersom dette endrer seg.  
 
Vedtak: Søknad avslås.  

Susanne 

V-sak 162/24-26 Breddesøknad Tromsø Salsaklubb 
Tromsø Salsaklubb har søkt om kr 22 000,- i breddemidler til sin Midnight Sun Salsa 
Camp i juni. Tromsø Salsaklubb har arrangert campen flere år på rad. 
Seksjonsstyret er positiv til arrangementet, og vil tildele kr 15 000,- i breddemidler 
på lik linje med andre arrangementer vi har gitt støtte til tidligere i år.  
 
Vedtak: Søknad innvilges.  

Susanne 

V-sak 163/24-26 Dispensasjonssøknad - Barn 2 - NM 
Trine B. har mottatt en søknad om dispensasjon for klassen barn 2 under NM 2026. 
Det bes om unntak fra vanlig praksis der barna rangeres. Styret mener at det ikke 
skal gjøres unntak, og at barna skal rangeres i henhold til gjeldende regelverk. 
Dette også av hensyn til eventuelle andre påmeldte som ikke har bedt om unntak. 
Styret oppfordrer trenere og foreldre til å være tidlig ute med informasjon til barna 
om hvordan bedømming og rangering/premiering vil foregå.  
 
Vedtak: Søknad om dispensasjon avslås.  

Trine 



 

  

 

V-sak 164/24-26 Reglement 

Trine B. har lagt oppdaterte dokumenter med reglement i Teams for styrets 

godkjenning før publisering, og fått disse inn i nye maler. Uttaksreglene for swing 

er i den forbindelse også oppdatert i tråd med punktene i O-sak 154/24-26 på 

forrige styremøte (20). Ny ordlyd er som følger: 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

Team Norway: 

 

• Deltakelse på minimum 2 konkurranser ila konkurranseåret  

• Deltakelse på Norgesmesterskapet (NM)  

 

Rankingliste/deltakelse i løpet av kalenderåret er grunnlaget for det kommende 

kalenderårs uttak. 

 

Uttak til Nordisk: 

• Topp 4 Norgesmesterskapet (NM) samt topp 3 på rankinglisten skal tilbys 

plass. Merk at ved overgang til ny aldersklasse må paret søke 

dispensasjon for å bli vurdert til uttak, se under.  

• Seksjonen har mulighet til å ta med ekstra par dersom flere par har utvist 

tilfredsstillende høyt nivå, eventuelt ved mottatt søknad om dispensasjon. 

 
Dispensasjon kan vurderes av seksjonen ved følgende tilfeller (forutsetter 

tilfredsstillende høyt nivå):  

• Sykdom/skade er til hinder for deltakelse nasjonalt  

• Ved overgang til ny aldersklasse  

• Dersom nasjonal deltakelse i klassen er lavere enn antall par som skal tas 

ut  
 

For å bli tatt ut for å representere Norges Danseforbund (ND) må man være gode 

rollemodeller som opptrer i tråd med NDs verdier samt de etiske og moralske 

verdier nedfelt i NIF og NDs lover.  

 

------------------------------------------------------------------------- 

 

Vedtak: Dokumentene godkjennes.  

Trine B. 

V-sak 165/24-26 Veileder DJ 

Trine har utarbeidet et forslag til veileder for DJ under nasjonale konkurranser. 
 

Vedtak: Forslaget godkjennes.  

Susanne 

V-sak 166/24-26 Forslag om støtte til reise/opphold til tinget for leder av valgkomitéens  
Forslag om at seksjonen støtter reise og opphold til tinget for valgkomiteens leder, 

da det er viktig at vedkommende er til stede for å presentere innstillingen og 

arbeidet som er gjort.  Dette gjelder kostnader utover det vedkommende eventuelt 

Trine B.  



 

  

får dekket av ND sentralt (f.eks. gis det reisestøtte på kr 3000,- for en delegat per 

klubb).  

 

Vedtak: Seksjonen støtter reise/opphold til tinget til valgkomitéens leder dersom 

denne ikke har andre verv som tilsier at dette dekkes fra før. Om leder ikke kan 

stille, dekkes tilsvarende for ett av komiteens medlemmer. Dette gjelder kostnader 

utover det vedkommende eventuelt får dekket av ND sentralt (f.eks. gis det 

reisestøtte på kr 3000,- for én delegat per klubb). 

O-sak 152/24-26 Status breddeprosjekter 
 

Vi har fire breddeprosjekter i nær fremtid: 

- Boogie Woogie i Jarlsberg Swingklubb 21.-22. mars 

- Salsa i Tromsø Salsaklubb 21.-22. mars 

- Folkeswing i Målselv Swingklubb 21.-22. mars 

- Folkeswing i Valdres Swingklubb 18.-19. April  

 

Status tas til orientering.  

Susanne 

O-sak 167/24-26 
 

Status og henvendelser ifm prosjektet “Swing to the Next Level” 
 

Siden sist har det kommet tre nye henvendelser/klager på uttak (prosjektet): 

- Klubb (Jarlsberg Swingklubb) 

- Klubb (Molde Swing- og Rockeklubb) 

- Klubb (Tromsø Swingklubb - støtte til tidligere henvendelse fra Grenland) 

 

Forslag til svar sendes på høring i styret før de sendes ut. Vi har også mottatt 

positiv tilbakemelding på vårt svar fra Grenland Rock og Swingklubb etter sist 

henvendelse. Vi setter pris på konstruktiv dialog med klubbene.  

 

Det er gjennomført digital samling den 26. februar med fokus på 

erfaringsutveksling og mentale forberedelser. Neste samling blir 19. mars med 

spesielt fokus på praktisk informasjon rundt Nordisk og representasjon. Etter at vi 

sendte ut tilbud til konkurrerende par har ytterligere tre par fra tre ulike klubber 

takket ja til å bli med i prosjektet.  

 

Status tas til orientering.  

 

 

O-sak 168/24-26 Status Nordisk og dato for nytt arbeidsmøte 
 
Det er behov for ny gjennomgang av status på arbeidsoppgavene. Susanne finner 
forslag til dato/tid for nytt arbeidsmøte og sender ut.  
 

Susanne 

O-sak 169/24-26 
 

Informasjon fra WRRC AGM og HS 
 
Susanne informerte fra WRRC AGM helga som var samt sist HS-møte. Viktige 
punkter fra AGM:  

• Møte i Nordisk gruppe: 
o Innføring av slow i Bugg senior under Nordisk 
o Heving av minstealder til 16 år i Bugg voksen 

Susanne 



 

  

o Gjennomføring av Lindy Hop tilpasses i tråd med svensk reglement 
 

• Valg av presidiet 2026-2030: 
o President: Marina Eskolin, Finland 
o Vice-President Sports: Denis Lilih, Kroatia 
o Vice-President Communication: Eneste kandidat ble ikke valgt 
o Vice-President Expansion & Marketing: Patrice de la Torre, 

Frankrike 
o Vice-President Education: Jiri Hais, Tsjekkia 
o Vice-President Legal Affairs: Leo Beck, Tyskland 
o Vice-President for Finance: Oleksandr Geifman, Ukraina 

• Det er et sterkt fokus på statistikk og antall registrerte utøvere og par i 
WRRC‐databasen. Her er det tydelig at Norge bør prioritere å øke antallet 
par som deltar internasjonalt. 

• AGM vedtok å endre dagens «spider system» i final world cup til en 
ordinær world cup gjennomføring fom 2026. BW Commission fikk mandat 
til å se nærmere på et nytt format som fremlegges til et senere AGM. 

 
Tas til orientering. 
 

Eventuelt Plan for dommerseminar 
 
Det er planlagt 

• 4 timer Bugg med David Borg 

• 3 timer Rock’n’Roll med Outi Paavola (+ observer-rolle) 

• 4 timer Salsa med ekstern instruktør (avklares nærmere) 

• 3-4 timer Boogie Woogie med Aina Nygård (vil gjennomføres på et senere 
tidspunkt) 

Trine B.  

 


